ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES

GABINETE DO PREFEITO

Rua Erich Gielow, 35, Centro, Luiz Alves/SC, CEP 89128-000|Fone: (47) 3377-8600|site: https://luizalves.atende.net/cidadao

OFÍCIO N.º 102/2023/GP

Luiz Alves/SC, 27 de março de 2023.

Ao Senhor

Perci Bompani

Presidente da Câmara de Vereadores

Luiz Alves/SC

Assunto: resposta ao Requerimento n.º 04/2023.

Excelentíssimo Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.º 04/2023, de autoria do Excelentíssimo

Vereador Lucas Schmitt Erbs, informamos que os bens ficam armazenados em depósito de

propriedade da Prefeitura localizado no bairro Vila Nova, que possui exclusividade para este

fim e passa por visitas periódicas de verificação com a finalidade de zelar pelo patrimônio,

tendo em vista que estes podem ser leiloados futuramente.

Atenciosamente,

MARCOS PEDRO VEBER

Prefeito Municipal

LETICIA WERNER

Diretora Administrativa

		2023-03-27T09:03:24-0300
	LETICIA WERNER:091.666.679-41 1

		2023-03-27T09:14:58-0300
	MARCOS PEDRO VEBER:04883487903